
37.TROFEO BIBERON  16. INTERNAZIONALE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA PER CATEGORIA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

1 334 GRASSI Sara CAI XXX OTTOBRE 49.52 0.00

2 305 CELESTI Elena SC 5 CIME 50.23 0.71

3 322 SARDI Benedetta VIGILIO MAREBBE 50.25 0.73

4 338 PIVETTA Azzurra SC SACILE 50.55 1.03

5 348 FIORINI Guendalina SC 18 50.64 1.12

6 312 REVERDITO Vittoria BACHMANN SCSSDRL 50.77 1.25

7 339 VRDOLJAK Kim CROATIA 50.81 1.29

8 345 CASCONE Costanza SC 70 51.25 1.73

9 329 MARONESE Anna SC PORDENONE 51.61 2.09

10 324 FORTUNATO Emilia SC SAPPADA 51.86 2.34

11 333 VIDONIS Elena BACHMANN SCSSDRL 52.13 2.61

12 331 KECERIN Kika CROATIA 52.37 2.85

13 330 GALASSI Dafne CAI XXX OTTOBRE 52.52 3.00

14 309 GRISONICH Veronica CAI XXX OTTOBRE 52.61 3.09

15 313 BURLON Arianna SC LIMANA 52.66 3.14

16 323 MOGLIA Silvia Wally CAI XXX OTTOBRE 52.67 3.15

17 310 TRAMPUS Nicole BACHMANN SCSSDRL 52.86 3.34

18 349 BUCHER Ludovica CAI XXX OTTOBRE 52.92 3.40

19 319 LIPIZER Jessica BACHMANN SCSSDRL 53.70 4.18

20 332 BREUSA Matilde SC SAPPADA 53.76 4.24

21 311 CASTELLAN Sara SS FORNESE 53.98 4.46

22 304 FOLONARI Gloria SC 18 54.57 5.05

23 337 FILAFERRO Elisa CIMENTI SCI 54.94 5.42

24 320 MENEGALDO Laura SC PORDENONE 55.06 5.54

25 317 CIAN Kristel SC SAPPADA 55.38 5.86

26 306 CAGNAZZO Giulia SC PORDENONE 55.39 5.87

27 343 LUPPI Margherita SC 70 55.53 6.01

28 314 STRANI Asja SK DEVIN 55.97 6.45

29 308 MLINAREVIC Eva CROATIA 56.01 6.49

30 350 OLDRATI Caterina SC SAPPADA 56.22 6.70

31 326 PRESL Ivana SS MLADINA 56.28 6.76

32 316 ROCCON Bianca Benedetta SC LIMANA 56.42 6.90

33 301 PICCININI Gaia MONTE LUSSARI 56.51 6.99

34 346 CIOT Matilde SC PORDENONE 57.10 7.58

35 341 VALERIO Veronika SS MLADINA 57.83 8.31

36 303 DA POZZO Petra CAI XXX OTTOBRE 57.91 8.39

37 336 MOLARONI Alessia SC PORDENONE 58.15 8.63

38 325 BIDOIA Sofia SS MLADINA 59.24 9.72

39 318 SEPULCRI Alice MONTE LUSSARI 59.47 9.95

40 307 KRAJNIK Celeste Annabella SS MLADINA 1'01.11 11.59

41 347 PESSOTTO Giorgia SC SACILE 1'02.16 12.64

42 321 FACHIN Emma SS FORNESE 1'02.27 12.75

43 328 DE GIOIA Francesca CAI XXX OTTOBRE 1'02.47 12.95

44 302 CATTAROSSI Maria ALPIN FRIULANO 1'05.01 15.49

45 342 PICCININI Giorgia MONTE LUSSARI 1'06.23 16.71

46 327 MARTELLOTTI Anna SS MLADINA 1'09.07 19.55

47 335 BORGOBELLO Matilde ALPIN FRIULANO 1'18.61 29.09

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 359 CARNIEL Sofia SC 5 CIME 47.86 0.00

2 361 JAKOMINIC Beatrice SC 70 48.26 0.40

3 380 DRAGICEVIC Zoe CROATIA 48.97 1.11

4 355 FRAGIACOMO Martina BACHMANN SCSSDRL 49.39 1.53

5 360 VINDIGNI Allegra SC 18 49.65 1.79
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6 363 GELLERA Luce SC SAPPADA 49.94 2.08

7 351 VLAISAVLJEVIC Mila ASK BRANIK MARIBOR SLO 49.95 2.09

8 382 VUCINIC Pia CROATIA 49.99 2.13

9 368 ALBERTI Maia SC 18 50.12 2.26

10 367 CALLEA Matilde SC 70 50.13 2.27

11 377 FANTINI Caterina SS FORNESE 50.14 2.28

12 352 GENETTI Emma SS FORNESE 50.16 2.30

13 383 DURAKOVIC Dajra BOSNIA AND HERZEGOVINA 50.31 2.45

14 357 CANTON Greta SC SACILE 50.42 2.56

15 381 TRAVERSO Ingrid MONTE LUSSARI 50.75 2.89

16 370 TREVISSON Costanza SC LIMANA 50.80 2.94

17 364 SAIJA Alice SC FELETTO AD 50.95 3.09

18 356 MARCHIORO Veronica SC 70 51.39 3.53

19 372 CERRI Marta SC LIMANA 51.65 3.79

20 362 TOSCAN Eleonora MONTE LUSSARI 51.70 3.84

21 353 ALBERTI Sveva SC 18 52.00 4.14

22 373 ZORZETTO Caterina SC 70 52.24 4.38

23 379 TOMADINI Francesca SC FELETTO AD 52.27 4.41

24 369 FRANCESE Anna Lodovica SC PORDENONE 52.49 4.63

25 376 VALGIMIGLI Elena SS FORNESE 52.86 5.00

26 378 KOZIC Ema CROATIA 52.95 5.09

27 366 MENEGHETTI Victoria SC 18 53.42 5.56

28 365 PIANI Ginevra BACHMANN SCSSDRL 54.92 7.06

29 375 SLOBEZ Elisa MONTE DAUDA 54.96 7.10

30 358 LINZI Giada SC SAPPADA 56.50 8.64

31 384 TONELLO Emma SC 5 CIME 57.05 9.19

32 374 KOROSIC Eva SS MLADINA 1'01.43 13.57

33 354 FREZZA Beatrice SS FORNESE 1'03.26 15.40

34 371 NARDELLA Sofia MONTE DAUDA 1'05.64 17.78

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 359 CARNIEL Sofia SC 5 CIME 47.86 0.00

2 361 JAKOMINIC Beatrice SC 70 48.26 0.40

3 380 DRAGICEVIC Zoe CROATIA 48.97 1.11

4 355 FRAGIACOMO Martina BACHMANN SCSSDRL 49.39 1.53

5 334 GRASSI Sara CAI XXX OTTOBRE 49.52 1.66

6 360 VINDIGNI Allegra SC 18 49.65 1.79

7 363 GELLERA Luce SC SAPPADA 49.94 2.08

8 351 VLAISAVLJEVIC Mila ASK BRANIK MARIBOR SLO 49.95 2.09

9 382 VUCINIC Pia CROATIA 49.99 2.13

10 368 ALBERTI Maia SC 18 50.12 2.26

11 367 CALLEA Matilde SC 70 50.13 2.27

12 377 FANTINI Caterina SS FORNESE 50.14 2.28

13 352 GENETTI Emma SS FORNESE 50.16 2.30

14 305 CELESTI Elena SC 5 CIME 50.23 2.37

15 322 SARDI Benedetta VIGILIO MAREBBE 50.25 2.39

16 383 DURAKOVIC Dajra BOSNIA AND HERZEGOVINA 50.31 2.45

17 357 CANTON Greta SC SACILE 50.42 2.56

18 338 PIVETTA Azzurra SC SACILE 50.55 2.69

19 348 FIORINI Guendalina SC 18 50.64 2.78

20 381 TRAVERSO Ingrid MONTE LUSSARI 50.75 2.89

21 312 REVERDITO Vittoria BACHMANN SCSSDRL 50.77 2.91

22 370 TREVISSON Costanza SC LIMANA 50.80 2.94

23 339 VRDOLJAK Kim CROATIA 50.81 2.95

24 364 SAIJA Alice SC FELETTO AD 50.95 3.09

25 345 CASCONE Costanza SC 70 51.25 3.39

26 356 MARCHIORO Veronica SC 70 51.39 3.53

27 329 MARONESE Anna SC PORDENONE 51.61 3.75

28 372 CERRI Marta SC LIMANA 51.65 3.79

29 362 TOSCAN Eleonora MONTE LUSSARI 51.70 3.84

30 324 FORTUNATO Emilia SC SAPPADA 51.86 4.00

31 353 ALBERTI Sveva SC 18 52.00 4.14

31-01-2021  /  FORNI DI SOPRA UD G / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

32 333 VIDONIS Elena BACHMANN SCSSDRL 52.13 4.27

33 373 ZORZETTO Caterina SC 70 52.24 4.38

34 379 TOMADINI Francesca SC FELETTO AD 52.27 4.41

35 331 KECERIN Kika CROATIA 52.37 4.51

36 369 FRANCESE Anna Lodovica SC PORDENONE 52.49 4.63

37 330 GALASSI Dafne CAI XXX OTTOBRE 52.52 4.66

38 309 GRISONICH Veronica CAI XXX OTTOBRE 52.61 4.75

39 313 BURLON Arianna SC LIMANA 52.66 4.80

40 323 MOGLIA Silvia Wally CAI XXX OTTOBRE 52.67 4.81

41 376 VALGIMIGLI Elena SS FORNESE 52.86 5.00

310 TRAMPUS Nicole BACHMANN SCSSDRL 52.86 5.00

43 349 BUCHER Ludovica CAI XXX OTTOBRE 52.92 5.06

44 378 KOZIC Ema CROATIA 52.95 5.09

45 366 MENEGHETTI Victoria SC 18 53.42 5.56

46 319 LIPIZER Jessica BACHMANN SCSSDRL 53.70 5.84

47 332 BREUSA Matilde SC SAPPADA 53.76 5.90

48 311 CASTELLAN Sara SS FORNESE 53.98 6.12

49 304 FOLONARI Gloria SC 18 54.57 6.71

50 365 PIANI Ginevra BACHMANN SCSSDRL 54.92 7.06

51 337 FILAFERRO Elisa CIMENTI SCI 54.94 7.08

52 375 SLOBEZ Elisa MONTE DAUDA 54.96 7.10

53 320 MENEGALDO Laura SC PORDENONE 55.06 7.20

54 317 CIAN Kristel SC SAPPADA 55.38 7.52

55 306 CAGNAZZO Giulia SC PORDENONE 55.39 7.53

56 343 LUPPI Margherita SC 70 55.53 7.67

57 314 STRANI Asja SK DEVIN 55.97 8.11

58 308 MLINAREVIC Eva CROATIA 56.01 8.15

59 350 OLDRATI Caterina SC SAPPADA 56.22 8.36

60 326 PRESL Ivana SS MLADINA 56.28 8.42

61 316 ROCCON Bianca Benedetta SC LIMANA 56.42 8.56

62 358 LINZI Giada SC SAPPADA 56.50 8.64

63 301 PICCININI Gaia MONTE LUSSARI 56.51 8.65

64 384 TONELLO Emma SC 5 CIME 57.05 9.19

65 346 CIOT Matilde SC PORDENONE 57.10 9.24

66 341 VALERIO Veronika SS MLADINA 57.83 9.97

67 303 DA POZZO Petra CAI XXX OTTOBRE 57.91 10.05

68 336 MOLARONI Alessia SC PORDENONE 58.15 10.29

69 325 BIDOIA Sofia SS MLADINA 59.24 11.38

70 318 SEPULCRI Alice MONTE LUSSARI 59.47 11.61

71 307 KRAJNIK Celeste Annabella SS MLADINA 1'01.11 13.25

72 374 KOROSIC Eva SS MLADINA 1'01.43 13.57

73 347 PESSOTTO Giorgia SC SACILE 1'02.16 14.30

74 321 FACHIN Emma SS FORNESE 1'02.27 14.41

75 328 DE GIOIA Francesca CAI XXX OTTOBRE 1'02.47 14.61

76 354 FREZZA Beatrice SS FORNESE 1'03.26 15.40

77 302 CATTAROSSI Maria ALPIN FRIULANO 1'05.01 17.15

78 371 NARDELLA Sofia MONTE DAUDA 1'05.64 17.78

79 342 PICCININI Giorgia MONTE LUSSARI 1'06.23 18.37

80 327 MARTELLOTTI Anna SS MLADINA 1'09.07 21.21

81 335 BORGOBELLO Matilde ALPIN FRIULANO 1'18.61 30.75

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA
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